令和元年墨田区環境衛生協会 定期総会・懇親会

令和元年 5 月 21 日(火)10 時 50 分より、第一ホテル両国にて、「墨田区環境衛生協会定期総会・

懇親会」が行われました。

御来賓出席者

墨田区長 山本亨様・墨田区議会代表 田中邦友様・公益社団法人東京都環境衛生協会 理事長

森本善三様・墨田区食品衛生協会 会長 河西紀道様・墨田区生活衛生課 課長 笠原正美様・

公益社団法人東京都環境衛生協会 相談役 矢﨑春雄様・墨田区生活衛生課 係長 二宮伸様

が出席されました。                           総会出席 53 名

      総会終了後、25 階アジュール於いて懇親会が開催されました。  懇親会出席者 50 名

最後はステージ上全員で大合唱 公益社団法人東京都環境衛生協会 理事長 森本善三様

墨田区生活衛協会 新会長 佐藤邦男 優良施設表彰状授与 墨田区長 山本亨様

御来賓・新役員

優良施設店舗表彰者

〇美容所 櫻井邦彦・三宅正昭 〇普通浴場 新保ハル・小倉重吉 〇理容所 福田良蔵・加藤綾子